Приложение 3 к Правилам приема на обучение по ОП СПО

 в ГАПОУ МО «ПЭК» в 2026/2027 учебном году

Директору ГАПОУ МО «ПЭК»

Д. В. Шевченко

от

 проживающей (его) по адресу

 домашний телефон

 моб. тел. поступающего

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня на 1 курс в Государственное автономное профессиональное

образовательное учреждение Мурманской области «Полярнозоринский энергетический колледж» на

заочную форму обучения по образовательной программе среднего профессионального образования по

профессии/специальности:

13.02.07 Электроснабжение
Квалификации: техник

46.02.01 Документационное обеспечение управления и архивоведение

Квалификация: специалист по документационному обеспечению управления и архивному делу

27.02.04 Автоматические системы управления

Квалификация: техник

с полным возмещением затрат на обучение

СВЕДЕНИЯ О СЕБЕ:

1. Ф. И. О. (полностью)

2. Дата рождения (полностью): «  »    г., место рождения (город,

населенный пункт):

3. Данные паспорта: серия  №  , дата выдачи

кем выдан

4. СНИЛС:  5. ИНН:

5. Гражданство: Россия другое (указать):

6. Предыдущий уровень образования (отметить):

 среднее общее (11 классов)

 среднее профессиональное с присвоением квалификации по

профессии квалифицированного рабочего, служащего

 среднее профессиональное с присвоением квалификации

специалиста среднего звена

 высшее профессиональное

7. Документ об образовании: Аттестат / Диплом : серия  №

8. Год окончания образовательного учреждения:  г.

9. Наименование образовательного учреждения:

расположенного в:

 (область, город, населенный пункт)

фото

10. О вашем учебном заведении узнал от/из

11. Дополнительная информация о себе (спортивная, творческая и иная деятельность):

12. Общежитие: нуждаюсь  не нуждаюсь

13. Сведения о родителях (для несовершеннолетних):

Отец:

(Ф.И.О. полностью, место работы, должность, рабочий и мобильный телефоны)

Мать:

(Ф.И.О. полностью, место работы, должность, рабочий и мобильный телефоны)

«  »  2026 г.

  (подпись поступающего, расшифровка)

Среднее профессиональное образование по программе подготовки

 специалистов среднего звена

получаю впервые  не впервые

С копией лицензии на право осуществления образовательной

деятельности; свидетельством о государственной аккредитации;

Уставом; Правилами приема; Правилами внутреннего распорядка;

локальными нормативно-правовыми актами ГАПОУ МО «ПЭК»,

регулирующими организацию и осуществление образовательной

деятельности, права и обязанности обучающихся; образовательной

программой по выбранной профессии/специальности; перечнем

документов, предоставляемых при поступлении, ознакомлен (а)

 (подпись поступающего, расшифровка)

(подпись поступающего, расшифровка)

(подпись родителя или законного

представителя)

Даю согласие на использование данных, указанных в заявлении, в

порядке, установленном Федеральным законом от 27 июля 2006 г.

№ 152-ФЗ «О персональных данных» в информационных системах

(подпись поступающего, расшифровка)

 (подпись родителя или законного

представителя)

Дата предоставления оригинала документа:    до 14 августа 2026 года

С датой предоставления подлинника документа об образовании

ознакомлен (а)

О вредных и (или) опасных производственных факторах,

противопоказаниях, установленных Приказом

Минздравсоцразвития России от 12 апреля 2011 г. № 302-н

ознакомлен (а)

 (подпись поступающего, расшифровка)

(подпись поступающего, расшифровка)

Подпись ответственного секретаря приемной комиссии

«____» ________________ 2026 г.

  (подпись секретаря, расшифровка)